Службен весник на РМ, бр. 127 од 14.09.2013 година 

20131273060 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 46 став 4 од Законот за земјоделство и рурален развој („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 49/2010, 53/2011, 126/2012, 15/2013, 69/2013 и 
106/2013), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 13.9.2013 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКА ЗА ЗАШТИТА 
НА ПАЗАРОТ НА ПЧЕНИЦА И БРАШНО, СО ВРЗУВАЊЕ НА КОЛИЧИНИТЕ НА 
УВОЗ НА ПЧЕНИЦА И БРАШНО СО ОТКУП  НА ПЧЕНИЦА ПРОИЗВЕДЕНА ВО 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 

Во Одлуката за воведување на мерка за заштита на пазарот на пченица и брашно, со врзување на количините на увоз на пченица и брашно со откуп на пченица произведена во Република Македонија („Службен весник на Република Македонија“ бр.92/13 и 93/13),  во членот 3 зборовите: „одредбите од член 2 став 2 на оваа одлука ќе се применуваат до 31 декември 2013 година“ се заменуваат со зборовите: „одредбите од член 2 став 2 на оваа одлука ќе се применуваат до 15 септември 2013 година до 00,00 часот“. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија”. 
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